

6. Орієнтовний бюджет проекту та його окремих частин

Сітка для огорожі з ПВХ покриттям – 100 м. п. вартістю 36 гривень
= 3.600 гривень.

Дріт з ПВХ покриттям 200 м. п. вартістю 1.60 грн = 320 гривень.

Профільна труба 4 × 2 40м.п. вартістю 42 гривні = 1680 гривень.

Цемент 20 мішків вартістю 160 гривень = 3200 гривень.

Шутер 3т вартістю 400 гривень = 1200 гривень.

Орієнтовний бюджет проекту 10 000 гривень.